
   

 
Rzeszów, dnia 23 kwietnia 2025r. 

 
O/RZ.D-3.2411.1.2025 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: 
Zaprojektowanie i budowa ramp do odśnieżania samochodów ciężarowych na terenie woj. podkarpackiego z podziałem na 6 części: 
Część 1. MOP Kamień Wschód przy drodze ekspresowej S19  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024, poz. 1320), 
przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 23.04.2025r.: 
 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 247 699,98 PLN brutto. 
2. Nazwy albo imiona i nazwiska  oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte oraz informacja o cenach zawartych w ofertach. 
 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców 

Cena w złotych brutto 

1. TIOMAN Group Sp. z o.o. 
Ostaszewo 

405 695,46 

2. LESZEK KOCHANOWICZ Firma – Usługowo – Handlowo – Produkcyjna 
Zielonka 

193 110,00 

3. ABE Budownictwo Emil Baida 
Krosno 

405 900,00 

 
        Opracował: Bogdan Mleczko 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
Rzeszów, dnia 23 kwietnia 2025r. 

 
O/RZ.D-3.2411.1.2025 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: 
Zaprojektowanie i budowa ramp do odśnieżania samochodów ciężarowych na terenie woj. podkarpackiego z podziałem na 6 części: 
Część 2. MOP Kamień Zachód przy drodze ekspresowej S19  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024, poz. 1320), 
przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 23.04.2025r.: 
 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 247 699,98 PLN brutto. 
2. Nazwy albo imiona i nazwiska  oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte oraz informacja o cenach zawartych w ofertach. 
 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców Cena w złotych brutto 

1. 
TIOMAN Group Sp. z o.o. 
Ostaszewo  405 695,46 

2. 
LESZEK KOCHANOWICZ Firma – Usługowo – Handlowo – Produkcyjna 
Zielonka 193 110,00 

3. 
ABE Budownictwo Emil Baida 
Krosno 405 900,00 

 
        Opracował: Bogdan Mleczko 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
Rzeszów, dnia 23 kwietnia 2025r. 

 
O/RZ.D-3.2411.1.2025 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: 
Zaprojektowanie i budowa ramp do odśnieżania samochodów ciężarowych na terenie woj. podkarpackiego z podziałem na 6 części: 
Część 3. MOP Bukowa I przy drodze ekspresowej S19  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024, poz. 1320), 
przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 23.04.2025r.: 
 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 391 499,90 PLN brutto. 
2. Nazwy albo imiona i nazwiska  oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte oraz informacja o cenach zawartych w ofertach. 
 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców Cena w złotych brutto 

1. 
TIOMAN Group Sp. z o.o. 
Ostaszewo  269 483,32 

2. 
LESZEK KOCHANOWICZ Firma – Usługowo – Handlowo – Produkcyjna 
Zielonka 193 110,00 

3. 
ABE Budownictwo Emil Baida 
Krosno 438 790,00 

 
        Opracował: Bogdan Mleczko 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
Rzeszów, dnia 23 kwietnia 2025r. 

 
O/RZ.D-3.2411.1.2025 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: 
Zaprojektowanie i budowa ramp do odśnieżania samochodów ciężarowych na terenie woj. podkarpackiego z podziałem na 6 części: 
Część 4. MOP Bukowa II przy drodze ekspresowej S19  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024, poz. 1320), 
przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 23.04.2025r.: 
 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 391 499,90 PLN brutto. 
2. Nazwy albo imiona i nazwiska  oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte oraz informacja o cenach zawartych w ofertach. 
 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców Cena w złotych brutto 

1. 
TIOMAN Group Sp. z o.o. 
Ostaszewo  269 483,32 

2. 
LESZEK KOCHANOWICZ Firma – Usługowo – Handlowo – Produkcyjna 
Zielonka 193 110,00 

3. 
ABE Budownictwo Emil Baida 
Krosno 438 790,00 

 
        Opracował: Bogdan Mleczko 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
Rzeszów, dnia 23 kwietnia 2025r. 

 
O/RZ.D-3.2411.1.2025 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: 
Zaprojektowanie i budowa ramp do odśnieżania samochodów ciężarowych na terenie woj. podkarpackiego z podziałem na 6 części: 
Część 5. MOP Jawornik przy autostradzie A4  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024, poz. 1320), 
przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 23.04.2025r.: 
 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 239 999,94 PLN brutto. 
2. Nazwy albo imiona i nazwiska  oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte oraz informacja o cenach zawartych w ofertach. 
 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców Cena w złotych brutto 

1. 
TIOMAN Group Sp. z o.o. 
Ostaszewo  482 063,26 

2. 
LESZEK KOCHANOWICZ Firma – Usługowo – Handlowo – Produkcyjna 
Zielonka 193 110,00 

3. 
ABE Budownictwo Emil Baida 
Krosno 395 150,00 

 
        Opracował: Bogdan Mleczko 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
Rzeszów, dnia 23 kwietnia 2025r. 

 
O/RZ.D-3.2411.1.2025 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: 
Zaprojektowanie i budowa ramp do odśnieżania samochodów ciężarowych na terenie woj. podkarpackiego z podziałem na 6 części: 
Część 6. MOP Jastrząbka przy autostradzie A4 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024, poz. 1320), 
przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 23.04.2025r.: 
 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 239 999,94 PLN brutto. 
2. Nazwy albo imiona i nazwiska  oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte oraz informacja o cenach zawartych w ofertach. 
 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców Cena w złotych brutto 

1. 
TIOMAN Group Sp. z o.o. 
Ostaszewo  482 063,26 

2. 
LESZEK KOCHANOWICZ Firma – Usługowo – Handlowo – Produkcyjna 
Zielonka 193 110,00 

3. 
ABE Budownictwo Emil Baida 
Krosno 395 150,00 

 
        Opracował: Bogdan Mleczko 
 
 


